Siegerliste Lokalschau

Beste Hasin der Schau
Zgm Matthiesen Tharinger

Bester Rammler der Schau

Dietmar Kruse Farbenzwerge dunkel-/ eisengrau

Bestes Jungtier der Schau
Petra Jensen Deutsche Riesen dunkel-/ eisengrau

Bestes Zeichnungstier der Schau
Friedhelm Klippert Englische Schecken schwarz-weif3

JLVE

Jannes und
Jannika Matthiesen  Zwergwidder schwarz
LVE

Friedhelm Klippert Englische Schecken, schwarz-weif3
JKVE

Jannes und
Jannika Matthiesen  Zwergwidder schwarz
KVE

Zgm Matthiesen Tharinger
LVE Rheinland
Zgm Heide Graue Wiener
Beste eigene Tierbewertung

1. Dietmar Kruse
2. Zgm Heide

2. Zgm. Heide

Graue Wiener
Zwergwidder tharingerfarben

Vereinsmeister

1. Zgm. Heide Graue Wiener

2. Zgm. Matthiesen  Thuringer

3. Friedhelm Klippert Englische Schecken schwarz-weif

Jugendvereinsmeister
Jannes und

Jannika Matthiesen  Zwergwidder schwarz

Farbenzwerge dunkel-/eisengrau

97,5 Pkt.

97,5 Pkt.

sqg 7

97 Pkit.

384 Pkt

385 Pkt.

96,5 Pkt.

386 Pkt.

387,5 Pkt.

203 PKkt.
151 Pkt.
151 Pkt.

388 Pkt.
387,5 Pkt
386,5 Pkt

385 Pkt.



