Siegerliste Lokalschau

Beste Häsin der Sch Zgm Matthiesen	<mark>au</mark> Thüringer	97,5 Pkt.
Bester Rammler der Dietmar Kruse	Schau Farbenzwerge dunkel-/ eisengrau	97,5 Pkt.
Bestes Jungtier der Petra Jensen	Schau Deutsche Riesen dunkel-/ eisengrau	sg 7
Bestes Zeichnungst Friedhelm Klippert	i <mark>er der Schau</mark> Englische Schecken schwarz-weiß	97 Pkt.
JLVE Jannes und Jannika Matthiesen	Zwergwidder schwarz	384 Pkt
LVE Friedhelm Klippert	Englische Schecken, schwarz-weiß	385 Pkt.
JKVE Jannes und Jannika Matthiesen	Zwergwidder schwarz	96,5 Pkt.
KVE Zgm Matthiesen	Thüringer	386 Pkt.
LVE Rheinland Zgm Heide	Graue Wiener	387,5 Pkt.
Beste eigene Tierber 1. Dietmar Kruse 2. Zgm Heide 2. Zgm. Heide	wertung Farbenzwerge dunkel-/eisengrau Graue Wiener Zwergwidder thüringerfarben	203 Pkt. 151 Pkt. 151 Pkt.
Vereinsmeister 1. Zgm. Heide 2. Zgm. Matthiesen 3. Friedhelm Klippert	•	388 Pkt. 387,5 Pkt 386,5 Pkt
Jugendvereinsmeist Jannes und Jannika Matthiesen	er Zwergwidder schwarz	385 Pkt.